El sueldo base mensual será el resultante de aplicar la tabla de

coeficientes que se desarrolla a continuación, fijándose el coefi-

ciente 1 con el importe diario para el año 2022 de 45,7341 euros

(cuarenta y cinco con setenta y tres cuarenta y uno), a los 365

días (Trescientos sesenta y cinco días) del año y será percibido

por la totalidad del personal de la Empresa en doce mensualida-

des.

Dicho sueldo base para cada grupo, nivel y subnivel laboral

servirá de base para el cálculo de los demás conceptos salaria-

les. Ir al Anexo 8 para ver la tabla de Puestos y coeficientes.